Башkортостан Республикаһы

Борай районы муниципаль районының Kүзбай ауыл советы ауыл биләмәһе советы

  Борай районы

Kүзбай ауылы Мәктәп урамы, 9
т., 2-55-23

[image: image1.wmf]
	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района

Бураевский район

Бураевский район, д.Кузбаево, ул.Школьная, 9

т, 2-55-23

Внеочередное заседание                                                              28- го созыва
РЕШЕНИЕ

[image: image2.emf]  Рассмотрев предоставленные документы, Совет сельского поселения  Кузбаевский   сельсовет   решил:   внести изменения в решение Совета сельского поселения  Кузбаевский   сельсовет о бюджете на  201 9   год     1.   Средства, предусмотренные по статьям   \ 0113 \ 791 \ 99 \ 0 \ 00 \ 02990 \ 24 4 \ 225.2 \ ФЗ.131.03.142 \ \ 16808 \ \ |013 - 111205    - 20   000,00   \ 0104 \ 791 \ 99 \ 0 \ 00 \ 02040 \ 244 \ 346 \ ФЗ.131.03.141 \ \ 16801 \ \ |013 - 111210   - 3500,00   Уточнить на статьи     \ 0113 \ 791 \ 99 \ 0 \ 00 \ 02990 \ 244 \ 344 \ ФЗ.131.03.142 \ \ 16808 \ \ |013 - 111205   +20000,00 на  приобретение профнастила для   ремонта газовой котельной    \ 0104 \ 791 \ 99 \ 0 \ 00 \ 02040 \ 244 \ 225.6 \ ФЗ.131.03.141 \ \ 16801 \ \ |013 - 111210   +3500,00 на заправку  картриджей

О внесении изменений в решение № 343 от 23 апреля  2019 года « О порядке получения муниципальными служащими сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями»
       В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в российской Федерации» и внесенными изменениями от 30 октября 2018 года № 382-ФЗ,  Совет сельского поселения Кузбаевский сельсовет  РЕШИЛ:

1. Внести  изменение в решение Совета сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 23  апреля 2019  года  № 343 «О порядке получения муниципальными служащими сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями»:

  п. 2 изложить в новой редакции:

«К некоммерческим организациям для целей настоящего Положения относятся общественные организации (кроме политической партии, органов профессионального союза): жилищные, жилищно-строительные, гаражные кооперативы, товарищества собственников недвижимости».
2.
Опубликовать настоящее решение в информационном стенде  и официальном сайте сельского поселения Кузбаевский сельсовет.

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя

        Глава сельского поселения
        Кузбаевский сельсовет:                                                Ф.Б. Закиров
д.Кузбаево

14 октября 2019 года

№ 25